
HROZINKY



Lampionový průvod
Píše se 14.11. tohoto roku a v pět hodin místního času vyráží
na svou cestu lampionový průvod. Šli jsme od školy ke
knihovně, odkud jsme pokračovali na náměstí a následně
jsme se vydali k mateřské škole. Poté jsme opět prošli okolo
knihovny, zahnuli za budovou bývalé družiny přímo k základní
škole chvíli jsme vyčkali a pak jsme se všichni přesunuli na
ovál, kde začala ohnivá show.



Začalo to jako každý školní výlet i když tohle bylo trochu větší. 
Vybraní žáci jeli do partnerské školy ve Německém městě 
Falkenstein. Ráno jsme všichni velkým autobusem vyjeli od školy 
a čekala nás 2 hodinová cesta do cíle. Cesta probíhala docela v 
pohodě, nebo aspoň mi to tak připadalo. Když jsme přijeli na 
místo tak jsme se seznámili a rozdělili do skupinek. Pak jsme ve 
smíšených skupinkách procházeli město Falkenstein. Navštívili 
jsme místní mini zoo, nejstarší dochovaný dům ve městě, 
náměstí a starou banku. V rámci společných aktivit jsme hráli 
vybíjenou, bowling a na závěr jsme stříleli z luků. Pak jsme se 
rozloučili a vyrazili jsme zpátky do Hroznětína. Za mě se tento 
výlet docela povedl akorát tam slábla komunikace v týmech. 

Výlet do
Falkensteinu



Také jsme si pro Vás připravili rozhovor s prvňáčky:

1.Co máte ve škole rádi?

• Gábinka: Své spolužáky. Sára:Paní učitelku

• Gábinka Z.: Hraní a paní učitelku Eva: Učení básniček.

• Hana: Paní učitelku.

2.Jaký je váš nejoblíbenější předmět?

• Gábinka: Čeština. Hana: Matematika.

• Natálka: Matematika. Evička:Hudebka

• Gábinka Z.: Hudebka. Sára: Hudebka.

3.Kdo je vaše nejoblíbenější paní učitelka?

• Eva: Paní učitelka Vaničková

• Gábinka: Paní učitelka Vaničková

• Hana: Paní učitelka Vaničková

• Natálka: Paní učitelka Vaničková

• Eva: Paní učitelka Vaničková









Vtipy

Ve škole probírají děti povolání svých tatínků.
Jaroušek říká: „Můj tatínek je pekař.“

Anička: „Můj tatínek je ředitel.“
Vlastík: „Můj tatínek je doktor.“

Přihlásí se Pepíček a smutně říká: „Můj tatínek je taxíkář.“

Paní učitelka se zeptá: 
„A proč to říkáš tak smutně, Pepíčku, vždyť taxíkář je také užite

čné zaměstnání.“
Pepíček odpoví: 

„Když ona si maminka tenkrát zapomněla napsat číslo toho taxí
ku.“

Povídá pan učitel Pepíčkovi: 
„Doufám, že tě už nikdy neuvidím opisovat.“ Pepíček na to: 

„Já taky doufám.“

Poslední slova smrtelně jedovatého hada? 
"Vatrafeně, koufl fem fe do javyka!"

Ptá se učitelka Pepíčka: „Který pták je nejchytřejší?“ 
„Vlaštovka“ „Proč zrovna vlaštovka?“ 

„Protože v září, na začátku školního roku, odlétá.“

´´Víš kolik stojí barák na ukrajině ?,,
´´Raketu.,,

Co by se stalo, kdybyste hodili modré tenisky do Rudého moře? 
- Byly by mokré.

Co je žluté a je cítit po banánech? Orangutaní zvratky.



Manželka pošle programátora do obchodu: "Dojdi
pro rohlíky, a když budou mít vejce, vem jich

deset." Programátor přijde do obchodu a ptá se: 
"Máte vejce?" Prodavačka: "Ano." Programátor

"Tak mi dejte 10 rohlíků."

Jeden mladý muž povídá: "Chci být velkým
spisovatelem." A co to pro tebe znamená velkým? 
"To znamená, že chci psát něco, co bude číst celý

svět, něco, co přinutí lidi jednat emocionálně, něco, 
co je přinutí ječet, křičet a řvát vztekem a 

zoufalstvím!" Nyní pracuje pro Microsoft a píše
chybové hlášky.

Zákazník: "Mám nainstalovaný Windows Vista." 
Hotline: "OK." Zákazník: "Počítač mi nefunguje." 

Hotline: "Ano, to jste už říkal..."

A Bůh pravil: "Noe, udělej zálohu.. budu
formátovat."

Víte, jak si tři programátoři vydělávají na živobytí? 
Jeden vytvoří virus, druhý antivirový program a třetí

prostředí ve kterém to všechno funguje.

Děti, jak dělá ovečka? Bee! Dobře. A jak dělá
kohoutek? Kykyryký! Dobře. A jak dělá svině? 
"Dobrý den, silniční kontrola. Vaše doklady, 

prosím."
Facebook je jako lednička.Chodíš tam každejch 10 

minut, i když víš, že tam nic není.



TECHNICKÉ INFORMACE OHLEDNĚ ŠKOLY :

ŠD BUDE V ROBĚ ŘEDITELSKÉHO VOLNA A VÁNOČNÍCH 
PRÁZDNIN UZAVŘENÁ.

OD MĚSÍCE LEDNA ZAČNE PLAVECKÝ VÝCVIK PRO ŽÁKY 4. ROČNÍKU.
(první lekce 6. 1. 2023, bude se jezdit do KV Arény vždy v pátek od 
8. 15–9. 30; odjezd od školy v 7.45)

S účinností od 1. 11. 2022 se 
z důvodu navýšení cen energií mění i cena pronájmu tělocvičny.
Nájem – všední den za hodinu 300,- Kč
Nájem – So, Ne, svátek za hodinu 400,- Kč



Na vydání pracovali:
Filip Cipro, David Topič, Ján Szabó, Zuzana Zárubová, Michaela Nová

Vít Krajíček


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

